- 1 -

信农宣〔2023〕5 号

★

关于表彰信阳农林学院“学习强国”学习平台
“优秀学习之星”的决定

各党总支、各单位：

自 2019 年 1 月中宣部“学习强国”平台上线以来，校党委

高度重视，把用好“学习强国”平台作为学习贯彻习近平新时

代中国特色社会主义思想的重要举措，迅速行动，精心部署，

建立健全学习组织架构，实现各级党组织和党员全覆盖，并加

强学习督促通报。全校二级党组织积极组织广大党员师生下载

使用“学习强国”学习平台 APP，注册党员达到了全覆盖，各单

位学习管理员认真负责指导管理，党员师生利用学习平台认真

- 2 -

学习，涌现出一大批勤学习、爱学习、乐学习的单位和个人，

在全校形成了浓厚的学习氛围。

为树立典型，表彰先进，进一步推动我校“学习强国”学

习平台推广使用工作深入开展，扎实推进学习常态化建设，切

实增强学习实效，在综合考察各二级党组织报送学员的总积分

排名基础上，经研究决定授予田莉莉、何勇等 10 名教师“学习

强国”学习平台“优秀学习之星”荣誉称号，并予以表彰。

希望受表彰的“优秀学习之星”珍惜荣誉，再接再厉，发

挥模范带头作用。学校各级党组织和全体党员师生要以他们为

榜样，把通过“学习强国”学习平台感悟思想伟力、强化理论

武装作为每日必修课，进一步形成思想理论学习的浓厚氛围，

为建设农林特色鲜明的高水平应用型大学提供坚实的思想保证

和强大的精神动力。

附件：“学习强国”学习平台“优秀学习之星”

党委宣传部

2023 年 3 月 16 日

- 3 -

附件

“学习强国”学习平台“优秀学习之星”

姓 名 单 位 积 分 排 名

田莉莉 校长办公室 71762 1

何 勇 信息工程学院 70450 2

王志勇 园艺学院 70340 3

王 辉 林学院 70235 4

何新友 校长办公室 70219 5

商信华 信息工程学院 70146 6

孙耀清 林学院 70072 7

杨少武 马克思主义学院 69822 8

乔 良 林学院 69739 9

王富河 林学院 69721 10

注：积分数据截止 2023 年 3 月 15 日，排名为全校教职工中的排名。